
Zarządzenie  Nr  171/2012 

Burmistrza Miasta Czarnków 

z dnia  30 sierpnia 2012 roku 

  

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 
  

              Na podstawie art. 266  ust. 1  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych(Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zarządzam co następuje: 

         

  

  

    § 1. Przyjmuje się informację z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku wg 

szczegółowości określonej uchwałą Rady Miasta Czarnków Nr XV115/2011 Rady Miasta 

Czarnków z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2012 rok ze 

zmianami i przedkłada Radzie Miasta Czarnków i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

  

   § 2. Informacja stanowi załącznik niniejszego zarządzenia. 

  

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


